+ BAPBAE. (Leg. Bāba.) Casaub. *ἐπιθῆ* τῶν Ἰθαίων. Hes. qui infra et *βάρβα* *ἰθαί*, exhibet.† Bast. ad Greg. Cor. 393.† Edd.

+ BAPBAOPE proprie qui difficulter, asperè et duriter loquitur, ut ab ipso sono natum sit nomen, ut Strabo 14, -2, § 28. p. 662. Alii ab Arab. **بَاب** Murmuravit, derivant. Drusius L. 2. Quamst. 17. et Syr. **بَاب** Extra. Schleuser. Lex. N. T.

BAPBITOΣ, ὁ 4, 5, Et Βάρβιτος, τὸ 4, Barbitus s. Barbitum: Instrumentum musicum multis intentum chordis: unde et Theop. dicit Βάρβιτος ἐκ *καύχου- δον*. Nranthes ap. Athen. 4. *Ἀναρτίον* *ἐργον* esse tradit τὸ *βάρβιτος*: Pind. autem ap. Eand. 14. Terpantrum, qui Anacreontem *ἡλικ* processit, dicit *ἀντιφθόγγον* *ἐργον* τῆς *παρὰ Ἀνδῶν ἐπιπέδου τῶν βάρβι- τος*. Hoc sane constat, Anacreontem plurimum eo instrumento delectatum fuisse. Sic n. ipse *ὄλα λέγει* canit: *ὄλα λέγει Ἀρπέτιον, ὄλα δὲ Κάλιον ἔργον*. *Ἄ βάρβιτος δὲ χροῦδῆς ἔργον ἄντων ἔχει*. *Ἡμεῖς αὖτις ἔργον, καὶ τὸν λέγον ἄναρον*. *Κάλιον μὲν ἔργον ὄλας ἠοῦδῶν ἠοῦδῶν ἄρην δ' ἔργον ἀντιφθόνον*. Ubi nota *λέγει* et *βάρβιτος* pro eod. dixisse: item et *ferm.* 4 *βάρβιτος*. Lat. quoque triplici genere efferunt imitatione Gf. Horat. nec Polyhymnia Lesbium re- fugit tendere barbiton. Et, age *υἱ* Latino, Bar- bite, carmine. Ovid. Non facit ad lacrymas barbitos ulla meas. Auson. Hoc genere et chordas et plectra et barbata conde. J. Poll. quibus neutro gen. dicit τὸ *βάρβιτον*, numerans ipsam inter τὰ *ἄρματα ἔργον*, addensque, item et *βάρβιτον* vocari. Hicdem certe Etyim. scribit *βάρβιτον* dici quasi *βάρβαρον*, ut- pote qui *βάρβαρον* τὸν *ἄντων* καὶ τὸν *ὀλέγγον ἄρην* ἔργον u. dictas fuisse τὸ *σπῆρον*, quoniam ante ner- vorum usum utebantur *λεῖον* *εργον*, *λεῖον* stanti- bus s. Filis. Quamobrem, inquit, et *λεῖον*

ipsum *βάρβατος* appellant, *ἐὰν τοῦ μ.* INDE *Βαρβάρων* dicitur τὰ *βάρβαρον κρείων* s. *ζάλλων*, *Βαρβάρων* pūbare, s. *Barbitō canere*: ut *ἄμφικλο* et *εὐθαρίξει*. J. Poll. ex Aristoph. Perperam v. ap. eum scriptum *βαρβαρίζεις*. ITEM *Ἰ. Βαρβαρίζη*, ad, ὁ, Schol. Aristoph. J. 522. κτ) *Βαρβαρίζος*, [h, ἔ, J.] barbitō canit. Vide *Χερσόπολις*. *Βάρβαρον*, *Εὐλαίας* vocant τὰς *βάρβαρον*, quās *βαρβαρίων*, ut in *Βάρβαρον* doral ex Etym. Quasmodam ap. Athen. quō 14, [9.] ubi vulgo legitur, *Καὶ γὰρ βάρβαρον, ἢ βάρβαρον, καὶ ἄλλα ἐλέγαντο*, pro illo *βάρβαρον* non dubitant reponere *βάρβαρον*. Non minus suspectum est *βάρβαρον*, quod ap. Eund. legitur sub fin. lib. 4. ubi nimirum ex Esapulo refertur τὰς *βάρβαρον καὶ βάρβαρον*, *ἃς Σατυροὶ καὶ Ἀνακρίων περινοήσαντο, καὶ τὴν μάγαν*, καὶ τὰ *τρίγωνα*, καὶ τὰς *σαυρίδας* ἀρχαῖα εἶναι. H. Steph.—† *Βάρβαρον*, Instrumentum musicum, cuius nomen barbarum esse dicit Strabo 10. p. 171. c. Ed. Casaub. Cf. Ejuod. not. ad Athen. 4. p. 482. Aliam voci originem tribuit Zoharas. Persæ hodie scribunt *بَرْبَار*. *Barbad*. v. Hammar. “*Βάρβαρον*, τὸ, Athen. 4. 175. ὁ *βάρβαρον*, 182. 14. 636. * *Φδοβάρβαρον*, ἔ, ἔ, Amans lyran, Cantans lyra, 13. 600.” Edid. “*Βάρβαρον*, Simogid. 49. et Jacobs. *Βάρβαρον*, ibid. Schol. ad Horat. p. 4. Fischer. ad Amarc. p. 4. Haules. ad Theoc. 269. Jacobs. Anth. 10. 309. *Βαρβαρίζος*, Lucian. 2. 337. *Βαρβαρίζος*, Kuster. Aristoph. 109. * *Βάρβος*, Aristoph. Fr. 231.” Schæf. Mss.

† *ΒΑΡΒΑΘΩΜΟΣ*. *νῆες λέγεται*, *Ἐξορίται*, Zonar. In Codd. varie scribitur nomen. Suid. *Βαρβαθῶθ*. Tittmann⁹ Forsan Hebr. *בַּרְבָּתוּ* Bar ozmah; quia v. *בַּרְבָּתוּ* Jes. 40. 29. a LXX. vertitur *λέγεται*.

ΒΑΡΒΑΙΦΑΝΟΣ Suidæ est ἡ τὰς *γυναικας βουζόμενον*: Qui mulieribus vim facit, Qui mulieres violat et per vim stuprat. Hes. quoque Ampraciotas *Βαρβῶρ* dicere scribit τὸ *βουζέσθαι γυναῖκας*. Forsan igitur *βουζόμενον* scr. foret παρὰ τὸ *βουζέσθαι τὰς ἄγνας γυναῖκας*: verumtamen et Ms. Suid. Cod. habet *περὰ βουζέσθαι*. H. Steph.

ΒΑΡΒΟΙ. Poete qui cum cantu laudes dicebant ap. Celtas in convivis. Ita enim Posidonius ap. Athen. 6. [246.] de Celtis loquens, *Τὰ δὲ ἀκούσματα αἰετὶς αἰετὶς ἢ καθάπερ ποιεῖται ποιεῖται δὲ αὐτῶν ποικίλονται μετ’ ἄλλῃ ἰταλῶν λέγουσιν*. Apud Hes. pro hoc vocatum scriptum *Βαρβόι*, cum hac exp. αἱ *ἄλοι* παρὰ Γαλάτας: sed procul dubio perpetuo pro *ἀκούσθαι*. H. Steph. “*Strabo* 4. 302. *Diod.* 8. 3. 213.” Edid. “*Βάρβος*, ad *Diod.* 8. 1. 354.” Schæf. Mss.

† *ΒΑΡΒΙΜΩ* Ezech. 48. 28. ap. LXX. Ed. Bos. legitur pro Hebr. *בַּרְבִּימָו* Meribab: Contentio, permutatio literarum. Rectius Ed. Complut. *μαρβῖμω*.

ΒΑΡΠΣ, ap. Hieron. *βαρῖς* perperam scriptum pro *βάρῖς*: itidemque *βαρῖος* et *βαρῖος* pro *βάρῖος* et *βάρῖος*. H. Steph.—† Origine Hebr. dictum nam *בַּרְבָּתוּ* *Barbat*: Palatium, Basilica. Soping. Cf. Valek. Diss. de v. *βάρῖος*, supra p. cccxxii. “*Toup* Opusc. 1. 217. Ammon. 29.: Valek. Animadv. 44. Wessl. Herod. 147. Koen. ad Greg. 247. ad *Diod.* 5. 1. 108. Musgr. Iph. A. 297. Jacobs. Animadv. 292.: *Anth.* 7. 116. 8. 208. Brunck. Soph. 3. 505. * *Βαρῖος*, Brunck. Soph. 1. c.” Schæf. Mss.

† *ΒΑΡΚΑ*. *αἰθῶν παρὰ Ταρταρίων*, καὶ *περὶ ἄνθρ.* Hes. E serie literarum scribitur. *Βαρῖος*. Kuster. Sed vide num *Βαρῖος* sit pro *Μαρίος*. Alberti.

† *ΒΑΡΚΗΝΙΜ*, quod et *Βαρκαίμης* *Βαρκαίμης* aut *Βαρκαίμης* scribitur, est ap. LXX. Jud. 8. 7. 16. pro Hebr. *בַּרְכַּיִם* *Barcanim*: Tribuli vel Tribula. Hes.: *Βαρκαίμης* αἰθῶναι, αἰθῶναι.

† *ΒΑΡΚΙΝ*. *βάρκιν* τὰς *ἑρ* *Αἰγύπτου*. Hes. Cf. Sturz. p. clxxiii.

† *ΒΑΡΔΜΟΣ* s. *Βάρμος*. Instrumentum musicum priscum, de quo Athen. 4. 182. f. et 14. 636. c. Ista nomina suspecta videntur H. Stephano, qui *βάρμω* *ἄολ*. pro *βάρμω* recipiendum putat. “*Vide Βάρμω*. In Schneider. Lex. est *βάρμω* et *βάρμω*.” Edid. “*Βάρμω*, *Βάρμος*, Fischer. ad Amarc. p. 4.” Schæf. Mss.

ΒΑΣΑ Hesychio est *αἰσχῖον*. Idem tamen et *Βεσῖς* affert pro *αἰσχῖον*, ut Suid. quoque. Sed parum

ad rem est, quod Suid. e Ps. affert, *ἄνε Κίρου, Ἐβασῖν ἐπιτερόμεν, ἐπιτερόμεν ἐν βελῆσι θαλάσσης*: ibi v. omnes Interpret. unoconsensu *Basan* accipiunt pro *Prop.* non. loci, cuius fit passim mentio in *Biblis*. *Locus* est Ps. 68. 23. [ap. LXX. 67. 22.] H. Steph.—† *Βεσπίτ* fortasse Hebr. *בְּשִׁיט* *Beschah*: Pudor, quod a LXX. Mich. 7. 10. vertitur *αἰσχῖον*. Alberti. ad Hes. *Zonaras*: *Βασπίτ* *αἰσχῖον*, ἢ *καρία*, ἢ *καρκαίμωρος*, ἢ *λεπὸν καρκαίμωρον*.

† *ΒΑΣΑΡΑ*, χῆνος τὰ *Δουνακίον* τοῦ Λυδοῦ. J. Poll. 7. 59. c. Jablonski. de L. Lycorum. p. cxi. Vide *Βασῖον*.

ΒΑΣΚΕΥΤΑΙ Hesychio sunt *φασκίτες*, ἀγχαίται. H. Steph.—† E Lat. Fascis. Soping.

ΒΑΣΚΙΟΙ Eid. sunt *ἄσμοι* [ἄσμοι Alberti.] *φασκῶν*. Sarmenorum fasciculī. H. Steph.—† Pariter ut *Βασῖον* et Lat. Fascis. Kuster.

ΒΑΣΣΑΡΑ s. *Βασσῖρα*, ἢ *Νομεν ἐπιδοκίμων* ejuodam, ita dicitur παρὰ τὸ *ἢ βῆσι δασκῖται*: ut *Lex. meum* vet. et *Etym.* tradunt. Hesychio vero auctore *βασσῖραι* fuerunt *χρητῶν*, οἳ ἐτόρουν αἱ Θρακίαι *βασχῖν*, *Tunicæ*, quæ gestabant *Thracica baccha*: *φασσαν* et *vulpinis pelibus*: quia *βασσῖραι* dicuntur etiam αἱ *ἀλώκεσσι*, s. *ἀλωκῶν* τὰς εἶδος, ut Lycophr. Schol. tradit. Pro quibus ap. *Etym.* hæc inverto ordine leguntur: *Λέγονται Βασσῖραι αἱ Θρακίαι βασχῖν χρητῶν οὐκ ἐτόρουν ἀπὸ τοῦ βῆσιν δασκῖται, ἀπὸ τῶν βασσῖν*. Sed non sine mendis suspicione: quantum quidem attinet ad postrema illa *vv.* ἀπὸ τοῦ *βῆσιν δασκῖται*, ἀπὸ τῶν *βασσῖν*: nam quod ad prius attinet, *βασσῖραι* dicitur *βῆσιν*, confessum est: paulo ante enim et ipse ex Orioue annotat *βασσῖραι* proprie signifi. τὰς *βασχῖν*: et Lycophr. Schol. eod. modo. Quinetiam ex *Athen.* 5. [198.] idipsum patet: is enim in *Bacchica* ejuodam pompe descriptione, *Μῆνῃ δὲ τῆσθ, ἰμῖται, μακρῆται, αἱ εὐδοκίμωνται μαρμαρίωνται, καὶ βασσῖραι αἱ λυδοί, κατασκευάζονται τὰς τρήχας, καὶ ἐπιτερομένωσιν, τῶν μὲν ἄσμοι, αἱ δὲ ἠμῖλαι αἱ ἀμῖλαι καὶ εἰσπῶν κατεῖχον δὲ τοῖς χερσίν, αἱ τῆρ, ἔγχυθῶν, αἱ δὲ ἄσμοι*. Eant. vero [289. 31.] *βασσῖραι* esse dicit τὰς *εὐδοκίμωνται τοῦ δασκῖται τῶν τῶν*, nominatas δὲ τὸ *βῆσιν ἢ ἀπὸ κακῆσθ* δὲ τὸ *μαρμαρίωνται*: ut et paulo ante dixerat τὰς τῆρ *βασχῖν*, s. τὰς τοῦ *βῆσιν τῆσθ*, dictas fuisse *βασσῖραι*, *λυδοί, μακρῆται, αἱ μαρμαρίωνται*: aliterque autem τὰς *ἀμῖλαι*.

Proprie itaque *βασσῖραι* signifi. τὰς *βασχῖν*: ex hoc veto *βασσῖραι* dicta est ἢ *καρκαίμω* καὶ *καρία* γυνή, ut *Etym.* et *Lex. meum* vet. tradunt, sed ille gemino s. scriptum habens eam *v.* hoc Simplicii. Ita vero Lycophr. ipsum esse dicit: cuius *v.* ad eum respiciunt, hæc sunt in *Alexandria*, de *Penelope* *Ulyssæ*, ἢ δὲ *βασσῖραι* Σαρμῶν κατασκευάζονται κακῆσθ δασκῖται, ἢ δὲ *βασσῖραι* αἱ τῶν ἄσμοι. *Ubi* Tract. quoque annotat, *βασσῖραι* alius dicit τὸν *βασσῖν*, καὶ τὸ *δασκῖν*, καὶ εἶδος *ἀλωκεσθ*, καὶ τὰς *βασχῖν*: ἢ autem in l. τῆρ *τῶν τῶν*: quod patet etiam et sequenti *κατασκευάζονται*, quod est *κατασκευάζονται*, ut et *Duris* *Salmus* scribit τὰς *Παρελήτων ἐπιτερομένωσθ* πῆσαι *μαρμαρίωνται*. Vocat igitur *αἱ βασσῖραι*, quod veluti fuit quodam in libidine fuerit, ut αἱ *βασχῖν*, quæ *βασσῖραι* dicuntur, *Bacchico* quodam et *lymphato* furore perhibentur agitate fuisse. Rursus *Etym.* et hunc senarium affert, sed sine auctoris nomine, *τῆρ σαρκαίμωρος βασσῖραι λαμψῖνδῖ*. *Ubi βασσῖραι* pro *Vulpe* accipi patet et duobus illis epithetis *καρκαίμωρος* et *λαμψῖνδῖ*: quorum illud est ad omnimodam versutia, hoc vero ab albicante et nitente cauda, a qua et *λαμψῖνδῖ* nominatur, inditum est. Nec vero *βασσῖραι* solum nominatur illa ipsa *Vulpes*, SED ET *Βασσῖραι*: nam, ut *Etym.* vellet, *λέγεται Βασσῖραι* ἢ ἀλώκεσθ κατὰ *Ἡρόδοτον*. Itidemque *Suid.* *βασσῖραι*, inquit, ἀλώκεσθ κατὰ *Ἡρόδοτον*. Pro quo *βασσῖραι* Hes. HABET *βασσῖραι*: sic nimirum scribens, *βασσῖραι, ἀλώκεσθ, καὶ βασσῖραι*, ut eam pro *βασσῖραι* recipiendum videtur, quod in vulg. ejus Edid. legitur, quod *Καρκαίμωσθ*. Ac preterea ap. Eund. est *POSSISS*. *βασσῖραι* αἱ ἐοδὸν *βασσῖραι* s. *βασσῖραι* signifi. *Vulpem*. *βασσῖραι*, inquit, [“*rectius Βασσῖραι*, ex *Herod.* 4. 192.” Schweigh. Mss.] ἢ ἀλώκεσθ αἱ *ἀλώκεσθ λέγωνται*, i. e. *Vulpina*. Ut veto ad *βασσῖραι* redeam, sciendum est ipsum demum signifi.

non solum τὴν βασάνον τὴν ἀλώεσα, sed etiam τὴν βασάνον τὴν δάκρυ: ut Etym. et Lex. meum vet. testatur. Βασανίδες, inquit, αἱ δάκρυα παρὰ τοὺς ὀφθαλμοὺς ἔβανον, ὅ ἐστιν ἰσχυρὰ τὰς, ἢ παρὰ τοὺς ὀφθαλμοὺς λεγόμενα γυδία: sed præpostere etymologias has accommodatis derivato βασανίς, cum primitivo ipsis βασάνια deferre eas debuissent. Adhæc ut βασάνια dicitur ἢ πόνος, ita et βασάνια a Suida exp. ἐπαιρία, πόνος, afferente ex Epigr. Βασάνια Ἐβραίων * εὐσελεύματα, ἢ ποτὶ ταύρων Πάλλα * ταυροποιεῖν στήρια χραιμάζοντα. Præterea a βασάνια, Baccha, est POSSESS. Βασανίαις, [ἡ, ἴα, ἰ]. q. Βασυαί, Bacchicus: ut accipi videtur in Epigr. Σπυριτὸν βασανίαικῶ ῥέριον βίαιον μύστω: ubi tamen Suid. exp. πορνικῶ. Idem sane Suid. βασανίαι ἐσε dicit ἰ. q. Διονυσίαι, cum tradit Soterichum sub Diocletiano imperatore scripsisse Βασανίαι. Sed et Dionys. Afæ, cæsius Περσηγῆσι etiam nunc extat, Βασανίαι scripsisse fertur, ut Eust. in ejus vita refert. Atque adeo Steph. B. a Dionysii Βασανίαιa citat v. Ἐβραϊστί, et V. Μαλοῖ. Ibi enim e Dionysii Βασανίαιον 1. refert Μυλωνοῖς fuisse ἔθνος Ἰβάνων τῶν ἀνθεστηρίων τῶ Διονυσίου μετὰ Διουάδου. E quibus vv. satis liquet Βασανίαιον argumentum esse res a Baccho gestas: de quibus et Nonni Διονυσίαι. H. Steph. * Βασανίαιον, nomen Bacchi et Βασανίαι, tunica Bacchicam, e Chald. 𐤁𐤏𐤃𐤁 [Busra:] Usa inamatura, arcescit Kulm. ad J. Poll. 7, 60. * Βασανίαι, Bacchof, Anac. (56, 6.) ap. Athén. 10, 427. * Ἀνυβρίσι δὲ ἄν ἴδους τὴ βασανίαιον. Schweigh. Mss. * Βασανίαι, ἰ. et * Βασανίαι, pro eodem, Orph. Y. 44, 2. Βασανίαι et Βασυαί. Edd. * Βασανίαι, Lobeck. Aj. p. 360. Βασανίαι, ad Herod. 366. Βασανίαι, Koppiers. Obs. 119. Valck. Callim. 186. * Μυστῶ Βαχβ. 664. ad Charit. 548. Jacobs. Anth. 11, 70. Βασανίαι, ad Horat. p. 46. Zeun. Βασανίαι, Pflinck. 3. * Schief. Mss.

ΒΑΣΤΑ, Itali vocant ἄσπερματα, ut tradit Hes. H. Steph.

ΒΑΣΤΙΖΑΚΡΟΑΕΑ. Βάστων ἄρχος. Ἀνδιστί. Hes. Similitus superflus Βαστακροαεα interpretatus est πλοῖον ζεφύριζε. Ἀνδιστί: et inferius: Κροαίεζε πλοῖαζε βάστων: unde conjicere licet κροαία vel κροαία Lydis usurpatum fuisse pro Cito. Alberti.

ΒΑΣΤΡΑΧΑΙΖΕΙ. Hes. exp. τραχυλαί, subjungens, Βαστράχαι dicitur τοὺς τραχυλοῖς. Eadem tradit Etymologus: ut Lex. meum vet. sic habet, Βαστραχολαίαι, τραχυλαίαι. Βαστραχαι γὰρ τοὺς τραχυλοῖς λέγουσι. H. Steph.

ΒΑΣΥΝΙΑΣ, sub. ὄνομα vel ἑκατόν, dicitur ἐρῶν πόνον σταίειν μέλιτι, ut Athen. refert 14. [645.] in sermone de placitis. H. Steph.

† ΒΑΤΑΒΑΚΗΣ. Archigallus diæti fuisse videtur ap. Phryges. Jablonski. de L. Lycæon. p. cxxxviii.

ΒΑΤΑΝΙΑ Hesychio sunt τὰ λυαδία, qui Siculis pecellare esse h. v. addit ut et ap. Athen. 1. [28. c.] laudantur Κρίθια κεράμια, Σαλαία βατάνια, Μεγαλιὰ κλάδινια. Et Alexis ap. Eund. 4. [169. d.] ὄνομα δ' ὀψοποιεῖ ἐφόριον Περὶ [ἴα] Σαλαίας αἰσὶν ἑμαθῶν, ὅστε τοὺς Δειπνοπόταις ἐστὶ [ἴα] βατάνια γ' ἑμβαλεῖν ποτὶ Ἐπίοτε τοὺς ἄλλοτας ποτὶ τὴν φησίαι. Ibidem esse Antiphane: πλοῖονα [ποδύδισσι] περιμῆναι. Ἐσ βατανίαιον ἐρῶν. Ita enim respondentum pro βατάνιας, (quod vulgæte Edd. habent) postulante metro. Ibidem et per s. dici παράσιον tradit, afferens ejus exempla ex Antiphane et aliis. At 12. [516. l.] ap. Buid. Alexis βατάνια edulis annunciare videtur, cum ait: ἄλλ' [ἴα] ἀπαλλάξθαι μὴ Κανθαίονος λέγων αἰ χόρτα [χρία] οἱ βατάνια, nisi intelligas Patellas cum insectis orionia. H. Steph. † Cf. Πατάνια infra. * Βατάνια, Athen. 28. ad Mær. 350. Koppiers. Obs. n. Bergler. Alciphr. 400. * Βαταγίαι, Koppiers. l. c. * Schief. Mss.

† ΒΑΤΑΡΑ. [Βαθάρη habet Cod. Ms. Schow.] Πέλιος Μακεδόνος. Παρόλιος * Ἀθῆναιος. Hes. Scriptura dubia. Cf. Sturz. p. clxliii.

ΒΑΤΑΣ Tarentinis ὁ κατασφῆρι, Hes. H. Steph.

ΒΑΤΙΑΚΗ, ἴ. Pocoli genus, teste Athen. 11. [784. a.] vel Ed. Schweigh. T. 4. p. 225. ubi Περσικὴ φαίλα vocatur) afferente e Diphilo 1. [p. 484. e.] Τραγυλαος, πρίστια, Βατιάος, λαβρόνιος. Idem et

Βατιάος vocatur per demin. Philemon ibid. [p. 497. l.] ἰστοραγυλαος, Βατιάος, * παλίνος. Ibid. [p. 484. l.] Didymus τὸν λαβρόνιον dicit ἕναμα εἶναι ῥοβιλάου ἢ Βατινίαι. Aliquanto ante [p. 480. a.] Βατινίαιον legitur de vase itidum: κρητὸν χυμῶσι, Κρητῶν ἀνάθημα, Βατινίαιον [Βατινίαιος] ἀργυρίον. H. Steph. † Bochart. Hieroz. T. 2. p. 878. confert Chald. 𐤁𐤏𐤃𐤁 Batiach: [Pepo.] Cf. Sturz. p. clxi. not. s. † ΒΑΤΝΟΣ ἄναξ. Μεσσηνίος. Hes. An βατῆς scrib. ut vocetur tibia sic, quia perforata est 1. Alberti.

ΒΑΤΟΣ est Mensura genus, Hebr. pecellare, ut Luc. 16, [6.] ἰσαῖος βάτος ἴλαιος: ubi vet. Interp. Centum cados olei: forsitan secutus ea exemplaria, reperitur enim quædam, que ibi ἰσάος habent: nisi forte βάτος et ἰσάος pro eodem accipit: nam ut aperte probat Georg. Agricola, ap. Hebræos 𐤁𐤏 Βατ Mensura fuit rerum liquidarum, prorsus respondens Atticæ amphoræ, que Gr. non modo μετρητὴ, sed etiam ἰσάος et κεράμιον dicitur. Hieron. Comm. in Ec. 5. tradit et ipse Batum in liquidis species dici, sed capere decimam partem cori: æqualique mensura esse ephi in aridis. Idemque f. s. Comm. in Jerch. 45. Porro Batus, inquit, qui Hebr. appellatur 𐤁𐤏 eadem mensura est qua et ephi: et in speciebus tantum liquidis, vini, et olei, et hujusmodi. Corus triginta habet modios, et in utraque mensura, h. e. tam aridarum quam liquidarum, tetra principium. Decima pars cori in his, que modio memurantur, appellatur Epha, i. e. tres modi: et decima pars cori in speciebus liquidis vocatur Batus s. Vadus: ut ejusdem mensuræ sit epha et batus. Rursum in l. paulo ante e. dicit batum facere tres amphoras, ut hic epha s. ephi facere: tres modios: amphoran et modium pro eadem et æquali mensura accipiens, sed illam in liquidis speciebus, hunc in ardentibus. Hes. βάτος s. ῥάδος esse dicit περιμῆναι ἴσάου, ut supra ex eo docui: Erasmus vero sextarium LXXII, ut Josepho A. J. 8, 2. H. Steph. † Vide supra Βάτος. † ΒΑΤΤΙΚΕΣ. γυναικῶ. Βωστί. Hes.

ΒΑΤΤΟΣ. Nomen ejusdam Cyrenæorum principis: quem in maximo honore habuerunt, ideoque et ἑβραίων ὄνομα τὸ σβάνος, et in omnium nam altera parte Augustinus effugium euderunt, in altera sibi, in ipsius honorem: quæ planta ætæ pretiosæ at valde odorata. Inde Proverb. Βάτος σβάνος dicitur ἐπὶ τῶν σπανίαις τῆσι λαβρόνιαι, ut prolixius docet Aristoph. Schol. Suid. et Erasim. in Adagis. Ab eodem et Βάτων σπανίαι, Βαττι specula, nominatus est Locus quidam in Libya, ut testatur Hes. Meminit Suid. et Βαττι ejusdem ἰσχυρῶναι καὶ τραυλοῖ, Exili voce præditi et halbi. Sed idem is est ephi priore, ut ex Herod. patet, 4. [155.] p. 123. 172. Ibi enim de Cyrenæicis illius Βαττι genere loquens, inter alia et ipse dicit, Χρῆστος δὲ περιμῆναι, ἑξοχεντὸ ὁ πῆξι ἰσχυρῶναι καὶ τραυλοῖ, τὴ σβάνια ἐπὶ τῆσι Βάττιαι. Ipse vero Herod. cum post adventum in Libyam ait transmigrationem esse Βάττος, quoniam Ἀίθιοι τὸν βασιλεὺς Βάττος ἐκάλεσαν, ipseque Libya regnum obtinuit. Ab hoc porro Βάττος ἰσχυρῶναι τε καὶ τραυλοῖ dictum putatur VERBUM Βαττολόγος, loquor ἰσχυρῶναι et τραυλοῖ, ut Βαττιus ille: i. e. Exili voce balbutio, Exili voce sum, et lingua impedita balbaque, Lingua titubans et hasitans, Impedite loquor et balbutio veluti Βαττιus ille ἰσχυρῶναι καὶ τραυλοῖ. Sunt qui velint esse Unum idemque verbum his terve repeti inter hasitantium et titubantium linguas: a Βαττο quodam poeta incepto, qui in hymnis suis eadem credens iterabat: indeque poni pro Nugari s. Nugas delatere, Garrisse, Multa inanimiter garrisse, que vix intelligi queant, ut nec ὁ τῶν ἰσχυρῶναι καὶ τραυλοῖ λόγος facile percipitur: nam ut ipsi loquuntur impedite, ita uerbes audientes eorum verba percipere expedite et facile non possunt. Hæten certe ET Βαττολογία, (ἴ.) exp. non solum Ἰνσistentia et offensio in loquendo, Hasitantia, sed etiam Multiloquium: Hesychio ἀργολογία et ἀκαταλόγος. Sane accipi pro πολυλογία conjuncta cum ἀκαταλόγος et ἀργολογία, discimus e Matth. 6, [7.] ubi Christus cum dixisset, Προσευχόμενοι ἄ μὴ βαττολογῆτε, ὁμοῦ ὁ ἴδιος, subjungit, ἀκούσι γὰρ ἔστι ἐπὶ τῆ πολυλογία αὐτῶν ἕλασθηθήσονται: damnans preces non simpliciter loqas, sed que et prolixæ simul sunt et inanes:

vaniis enim plerumque est multiloquium s. loquacitas: unde et Theophr. libi βαρρολογία esse dicit τὴν φλυσιαν; quale in precibus esse ait τὸ αἰεῖν τι τῶν γήριον, ἔξιν, πλοῦτον, γίνομ; et βαρρολογία, τὸ φλυσιον εἶναι. Ety. quique βαρρολογία signifi- cat ut τὴν πολυλογία; sed aliam nominis rationem afferens, nimirum ἀπὸ Βάρων τινῶν Ἑλλήνων, μικροῖς καὶ πολυροῖς στίχων τοῖσδε εἰς τὸ εἶδωλ, ταυτολογία ἕχεται. Ab eodem Batio est et aliud v. ΝΙΜΙΟΥΜ Βαρροζῶν, i. q. βαρρολογία, h. e. Titubanter eque inconstanter loquor, Impedite et hesitante loquor, Balbutio. Offendo serpius in loquendo, Lingua impingo et impeditus sum; atque ita inter titubandum Terpeto verbum unum aut alterum quod impeditus multilam et truncatur: ideoque Inarticulate loquor et ita ut difficultis intelligerem: in modum Batti illius λοχρόφου καὶ τραυλῶ; licet Hes. corā μίμοντι τῆς φωνῆς πεποθεῖται ἱππὸν velit, ut παρρίζεω. Cic. ad Att. 6. 5. Τῆς ἑσπέρου τῆς ἑρῆς ὁ ἰσχυρότερος ἐλάττει μὲν βαρροζῶν καὶ ἀλόνων ἐν τοῖς ἀλλόλογοι; pro quo Exp. precedente dixit, Τῆς διαμαρῆς μου ὁ ἀπελοῦθερος ἐλάττει μου πρῶτον, ἔξ ἂν ἀλογητέρον παραθέγγω, πῆφρονεῖται τῶν ἑσπέρων. Ubi nota vicine signifi- catione, v. βαρροζῶν, ἀλόνων, ἀλογητέρον παραθέγγω- σθαί; et βαρροζῶν optime respondet τῷ παραθέγγω- σθαί, i. e. Perpetui succos et sōnos efferte, lingua nimium impedita, s. titubante et hesitante, ut τῶν τραυλῶν linguῖς impingere sepe et offendere in loquendo solet nec expedite enuntiare animi sensus. Bud. interp. ibi, Visus est mihi prae timore et conscientia vix effari posse; recte; signifi. enim μὲν λαλεῖν et hesitare: ut ap. Lucian. Jove Tragœdo [27.] de Timocle quodam dicitur, Ἐσπλάθη δὲ εἰπεῖν ἀπολαμπαῖσιν ἔσθι, καὶ τῆς φωνῆς ἰδιότητι καὶ μὲνδῶδ- βαρῶς ἕστε γέλωτα ὀφθαλμοῖσιν διὰ τοῖσιν ἐν ταῖς συνουσίαις, οὐ πενίμων, ἀλλὰ βαρροζῶν καὶ ταυτο- λόγιων. Ubi aperte indicatur quod sit βαρροζῶν, nimirum τὸ συνεῖναι, sed ταυτολογία in dīcēdo; h. e. non perpetuo et aequali tenore quasi nexa pro- ferre verba, sed in its turbati ac hesitate, eaque ista hesitatione et titubatione intercidere et a se faciem devellere. Ety. quoque et ipse a Batio illo Cyrenes principe, μεγαλόφων ὄντι, tradit βαρροζῶ- ζῶν dictos fuisse τοῖς μὴ εἰδοτέροις, ἢ δὲ τραυλῶς κεχρημένους τῇ γλῶσσῃ, ἀλλ' ἔσκετοσπέρωνος φθγγηρό- νων καὶ παραφῶν. Annotat tamen et ipse hoc βαρ- ροζῶν, ut βαρροζῶν καὶ παρρίζεω, dictum videri κατὰ μίμοντι τῆς φωνῆς; idque videri verisimilius; nam ὁ Βάτιος, inquit, πρὸς τὸ ἀρεῖσθαί τῆν φωνῆν ἀνίσταται, τραυλίζων καὶ τὸν τοῖσδε ἕχων προφῶ- ρησι. Nec vero pro Balbutire solum ponitur, sed etiam pro Blaterare, Garrare, Inanes nugae deblate- rare, Effutire meras nugae; quibus nimirum aures audientium non minus offenduntur quam balborum titubantia. Inde βαρροζῶν, ὁ, Titubantia et he- sitantia, Linguae impedimentum et offensio in lo- quendo. Theophr. discriminare βαρροζῶν esse dicitur a βαρρολογία; cum enim βαρρολογία esse dicitur τὴν φλυσιαν, subjungit paulo post, Βαρροζῶν δὲ ἔστιν ἡ ἀσπρότης φωνῆς, ἂν ὁ τῶν ταυτολογία. Hes. tamen pro uno eodemque accipit βαρροζῶν καὶ βαρ- ρολογία, idemque βαρροζῶν καὶ βαρρολογία. Nam ut βαρρολογία est ἀργολογία et ἀκαρρολογία, ita βαρροζῶν quoque expr. φλυσιαν. Notandum vero ap. cum simpliciter scribit βαρρολογία, ut Βάτιος quoque pro Βάτιος unico et scriptum reperiri supra docuit. Sed et Βαρροζῶν fidem uno duntaxat et scriptum habet, quod exp. τῶν βαρροζῶν; nam et hoc unico ap. cum et exaratum est: ut ap. Eust. quoque p. 307. ubi βαρροζῶν καὶ τραυλίζεω dici ait ἐν τῶν ἀσπρόφῶν, ἢ σκληρῶν, καὶ τραυλῶν λαλοῦν- τῶν. Est autem ἱππὸν nom. SING. Βαρροζῶν, s. Βαρροζῶν, [ἔξ, ἔξ] signifi. Is qui solet βαρροζῶν, i. e. Titubator, Hesitator, Qui impedit loquitur, Qui in loquendo sepe impingit et offensat; vel etiam Nugator, Blatero, H. Steph. " βαρροζῶν, Jo. Damasc. Ep. ad Theop. de Image. 116. Ed. Combef." Boissonad. Mss. " Ζῶνα Lex. 379. Nicetas Ann. 15. 17. 5. Pierson. ad Meur. 1797. Glossae: * Βαρροζῶν Garrulus. Simplic. ad Epict.

340. Περὶ τῶν καθοριστῶν * βαρρολογία, pro ἀκαρ- ρολογία." Edd. " Βαρρολογία, Wakef. S. C. 5. 8. Βαρροζῶν, ad Meur. 1797. T. H. ad Aristoph. II. p. 320. * Βαρροζῶν, T. H. L. c. Jacobs. Auth. 7. 280." Schaf. Mss. " Βαρροζῶν, Dio Chrys. 1. 317." Wakef. Mss.

+ BAYKAAMIE. Poculi genis Alexandriae usita- tum; unde dicitur καρυφασσαλάζῶν. Athen. 11. p. 784. h. vel Ed. Schweigh. T. 4. p. 224. Sturz. p. clix.

+ BAYPION, ὁ Βάτιος τῆς εἰκίας κατὰ Μεσαρίων. Ety. M. v. Εξῶναι, secundum emendationem Syl- burgii. " Vide Βαρροζῶν, et Schneider. Lex. v. Βί- ρων." Edd.

+ BAXEIM. Micha 1. 10. ubi in Ed. Bos. pro Hebr. בַּחֲצֵי הַיָּם Bacō ab theb. Florindū ne- plorate, legitur Έσπέρου ἢ ἀσπρόφῶν, Aldi Ed. habet ἐν Βαχίῃ. Complut. in Boacī, tanquam Βαδ esset nomen loci. Cf. Schlessner. N. Thes. Philol. Crit. p. 554.

+ BAEAMION, seu, τὸ. Bēlamion, arbor Saracenicā s. Bactriana, fundens cognominem sibi succum s. lacyr- mium. Qua de re prolixè Diosc. 4. 81. et Plin. 12. 9. ubi et alia ejus nomina referunt. Gal. ad Glanc. et Scopioz βεδαμίου meminit. Idem et βεδαμα dicitur, ut ex Hes. patet: ei enim βεδαμα non solum est εἶδος σάβλων, sed etiam βεδαμίων. Nec vero et Hes. tantum, verum et ex Arriano et Gal. Ille enim in suo Πιστάριω Maris Rubri, φέρεται δὲ ἀπὸ τῶν ἰσπῶν πῆδων, κόπτοι, βεδαμα, ἄκροι. Hic vero de Comp. Med. c. Τότοις, meminit βεδαμίου ὄντος; et de Antidot. 2. βεδαμίου ὄντος. Putatur autem βεδαμα s. βεδαμίων ὄντι nominati, quoniam unguis humani colorem imitetur, vel quod unguis odorati odorem referat in sulfitu, H. Steph. — [Diosc. 1. 80. tradit nonnullos βολχῶν dicere. Hebr. est בִּלְחָל בִּלְחָל. " Tral. 6. p. 88. * βεδαμίου, Antyllus et Gal." Edd.

+ BERNH. κάθξος ἢ κάλξος, nomen Typhonii ap. Ægyptios. Plut. de Is. p. 371. 376. Jablonski. Op. 1. 51.

+ BEAEK. Legitur ap. EXX. 2 Reg. 12. 6. 7. pro Hebr. בַּדֵּק Bedek; Fissura, Rima.

+ BEAY. Aequa vel Aer ap. Phryges. Jablonski. de L. Lycæon. p. cxxxviii. " Clem. Alex. 673." Edd.

+ BEEAZEROYA vocatur Πρίστρον, demonium Matth. 12. 24. Luc. 11. 15. Hebr. בַּעַלְבַּעַב Baal ebul, quod vertitur Dominus domus celestis: cf. Michaelis Supplic. ad Lex. Hebr. p. 203. Ab alio vero Dominus stercoris. Nonnulli rescripserunt cum Hieronymo בעלזרובי, quod est Hebr. בַּעַלְבַּעַב Baal ebul, 2 Reg. 1. 2. 3. 6. Idolum Ecomitarum: quod a LXX. Βαῖαλ μῦτα* vocatur, Dominus muscarum.

+ BEEASAMHIS. εἰρηὸν οἰρησῶν ap. Phoenicios, nomen Solis. Sauchoniathe. Hebr. בַּעַלְשַׁמַּי Baal samajin.

+ BEEAFETIP. Idolum Moabitum et Moliantum. Num. 25. 3. 5. Hebr. בַּעַל פֶּתִיץ Baal Peor. Zonaras: Βεῖλ ὁ Κρήσιος, φεγῶν τῶν ἐν τῷ ἑσπέρῳ. Ety. M. exp.: Βῆλ ἐν φεγῶν.

+ BEZEK. ἀσπρότης τῆς Τερεζῶν. Hes. Respicit Ezech. 1. 14. ubi LXX. vel Theodotio v. Hebr. בַּעַלְבַּעַב Basak; Fulgur, in versione servarunt, scribentes Βεζῶ.

+ BEΘ legitur 1 Reg. 5. 11. in Cod. Alexandr. τῶν βὲ pro Βαῖθ, quod habet Ed. Bos. Vide supra Βαῖθ.

+ BEGHAEON. εἰς Ὀρεῶν. Hes. Hebr. בֵּית בֵּית Beth cf. Vide supra Βαθῶλ.

+ BEGY. Aer, ap. Macedonum sacerdotes. Sturz. p. clixii.

+ BELAZOS, Suidæ ὁ ἐνδῶς. East. [p. 1453. 11.] ap. Laconas refert βελαιῶν dici τοῖς ἄρχοντι. H. Steph.

+ BEIAOHTES Hesychio sunt ἰσπῆρες, οἱ ἀπὸ βῆτι Λακεδαιμόνιος τῶν νικησῶντων Λοπ, quibus Spartani redimant victores. Suidæ simpliciter sunt οἱ ἄλλοι, ad Eustathio [p. 1453. 10. sq.] ἰσπῆρες, qui et ipse Laconicum esse tradit. H. Steph.

+ BEIKAZES, Hes. teste, sunt Laconibus ἑσπῆρα

θηρμάτων τόνω θανόντων. Morticinarum pecudum pelles. H. Steph.

BEKKEFAHNOE. Cf. Προσελάριος. Notandum est, unico etiam s. scribi ap. Suid., idque in Ms. etiam Cod.; ut et non solum Becece ibidem scribitur, sed Becece etiam; diciturque id Phrygum antiquissima lingua signif. *ἀρνίον*, Panem; ut Herod. quocumque docet 2, [2.] ap. quem Codd. nonnulli scriptum habent *σπίς* pro *βίσις*; sed perperam fortassis e cum b commutato ob affinem figuram; nam u, quo veteres librarii usi sunt interdum pro b, figure similitudine proxime accedit ad s. Itaque *βίσις* *σπείλαρος* s. *βίσεσέ-λαρος* de antiquissimo dicitur, quique amnis antecedit *αἰῶν* τὸ *βίσις* et *αἰῶν* τῆς *σπείλαρος*, ut οἱ προσέλαροι Ἀσίδες. Et quoniam antiqui feruntur fuisse simplicissimi, imo etiam stulti quadam simplicitate praediti, fit ut plerumque accipiantur et pro Annono et pro Stolido; exp. enim solent *ἀρχαῖος* et *ἀνώγειος*; a nonnullis etiam *σελαρόλαρος* et *ἀνώγειος*. Sed ea exp. aliud, etymon requirit. Apud Hes. *βίσις* est scriptum oxytonum, quod non solum dicit Phrygium signif. Panem, sed exp. etiam *ἀνάγειος*, Demens, Amens, Stolidus. H. Steph.—† Aristoph. *Nub.* 397. ibique Schol. In Zonaræ Cod. aliquo scribitur: *βίσεσέλαρος*: *σελαρόλαρος*, *ἀνώγειος*. “*Ἡθροναχ* ap. Strab. 8, p. 92. Gal. *Diff. Pulsus* 2, 3. ad Apoll. R. 4, 262.” Edd., “*Βεκεσέλαρος*, Wessel. Herod. 104.; *Dis.* Herod. 42. Kuster. *Bibl. Chois.* 72.” Schurf, *Ms.*

BEKKOS s. *βίσις* et *βέσις*. Vide in præced. *Βεκεσέλαρος*. H. Steph.—† Vocem *Bis* s. *βέσις* Paphlagonibus quoque fuisse in usu e Schol. Aristoph. l. c. monet Jablonski, de L. Lycæon. p. cxlviii. “*Bis*, Schol. Apoll. R. 4, 260. *βέσις*, East. ad Dionys. P. p. 144.” Edd., “*Βεκεσέλαρος*, Wessel. Herod. 104.; *Dis.* Herod. 42. Kuster. *Bibl. Chois.* 72.” Schurf, *Ms.*